
Studijn

Studijn

Akadem

Autor p

Název p

Druh kv

Doložen
šetřením

1 F
vy

1.1 D
1.2 Čl
1.3 Ja
1.4 Úp

1.5 
Úv
vý
ne

1.6 

O
ke
s c
če

2 Z
vy

2.1 O

2.2 Vh

2.3 Ob

3 Úr
vyp

3.1 Vy

3.2 Fo

3.3 Fo

3.4 Ad

3.5 Vý

3.6 An

3.7 

Dis
hla
pro
k p

3.8 
Zá
pra

PO

í program 

í obor 

mický rok 

práce 

práce 

Oponent práce 

valifikační
 

ný souhlas s 
m (nehodící se

ormální zp
yplňte u práce

održení stanov
lenění kapitol

azyková úrove
prava textu, g
vod (obsahuje
ýchodisky zko
evyřešenými o
dborná úroveň
e sledované té
citační a biblio
erpaných zdroj

Zhodnocení 
yplňte pouze u

dborná úroveň

hodnost a rele

bsahová souv

roveň zpra
plňte pouze u

yváženost teor

rmulace a vym

rmulace výzk

dekvátnost zvo

ýběr a charakte

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, verifi
problematice, 
ávěr (obsahuje
axi a další výz

SUDEK 

práce 
 

výzkumným
e škrtněte) 

pracování b
e teoreticko-em

veného rozsah
l, podkapitol, o
eň textu 
grafy, tabulky 
e aktuálnost té
oumání problé
otázkami,  pop
ň textu ( přehl

ématice v česk
ografickou no
jů, obsahová 

teoretické 
u práce teoreti

ň textu 

evantnost čerp

vislost /návazn

cování emp
u práce teoretic

retické a empi

mezení problé

kumných otáze

olených výzku

eristika vzork

pretace výsled
mníkova scho
ků, konstatuje
ikace hypotéz,
doporučení pr

e shrnutí všech
zkumné šetřen

OPONENTA

    te

m 

bakalářské 
mpirické i prác

hu bakalářské 
oddílů dle typ

ématu, zabývá
ému, současný
pis problému)
led minulé i so

ké i cizojazyčn
ormou, vhodno
souvislost /ná

části 
icko-empirick

paných zdrojů

nost/, relevantn

pirické část
cko-empirické

irické části 

ému a cíle prác

ek, předpoklad

umných metod

ku 

dků, praktická 
opnost analýzy
e přijetí či odm
, vlastní příno
ro praxi a dalš
h argumentů z
ní) 

 BA

eoreticko-em

ANO

práce 
ce teoretické

 práce 
pu kvalifikačn

á se teoretický
ým stavem  ře
 
oučasné literá
né literatuře, p
ost a relevantn

ávaznost/, rele

ké 

ů 

nost 

ti 
é 

ce 

dů či hypotéz

d 

aplikace výsl
y, interpretace
mítnutí výzkum
os, pohled auto
ší výzkumné š
z diskuze, dop

KALÁŘS

pirická 

 

í práce 

ými 
šení a 

ární rešerše 
práce 
nost 
vantnost) 

ledků práce 
e a rozbor 
mných otázek
ora 
šetření) 
oručení pro 

KÉ PRÁ

       teoretická 

Maximá
počet bo

30 
3 
5 
5 
5 

7 

5 

Maximá
počet bo

20 
10 
4 
6 

Maxim
počet b

45 
6 
7 
5 
6 
4 
5 

, 7 

5 

CE

NE 

ální 
odů 

B
hod

ální 
odů 

B
hod

mální 
bodů 
 

B
hod

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 



4 Z
vyp

4.1 Od

4.2 Vý

4.3 An

4.4 

Dis
hla
pro
pra

4.5 
Zá
urč

5 P
 vy

Celkov

Práce te
Práce te

   Tabulka

Poče
100
89
78

67 a

   Bakalářs

   Výsledná

   Datum:  

   Otázky, 
 a to na další stranu posudku.

hodnocení
plňte pouze u

dborná úroveň

ýběr materiálů

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, vlastn
axi a další výz
ávěr (obsahuje
čen, doporuče

Přínos kvali
yplňte u práce

vý počet zís

eoreticko-em
eoretická 

a bodového 

et bodů 
0 - 90 

9 - 79 
8 - 68 
a méně 

skou práci 

Doporuču

á klasifikac

případný 
   

teoretické
u práce teoretic

ň textu 

ů a zdrojů- vho

pretace dokum
mníkova scho
ků, konstatuje
ní přínos, pohl
zkumné šetřen
e shrnutí všech
ní pro praxi a

ifikační prá
e teoreticko-em

skaných bo

mpirická 
-

hodnocení

K

v

k obhajob

uji 

ce : 

komentář k


práce
cké, nahrazuje

odnost, relev

mentů, dat 
opnost analýz
e přijetí či od
led autora k 

ní, porovnání 
h argumentů z

další výzku

áce, návrh
mpirické i prác

dů 

r

í a výsledné

Klasifikac
výborně 

velmi dobř
dobře 

nevyhověl

ě (nehodící 

Doporu

k bakalářsk

e oddíl 2 a 3

antnost, obsaho

y, interpretace
mítnutí otázek
problematice d
s ostatní litera
z diskuze, kom
mné šetření) 

y a opatřen
ce teoretické

é klasifikac

e 

e 

se škrtněte

učuji s výhr

ké práci vyplňte vždy 

ová souvislos

e a rozbor 
, výzkumných

doporučení pro
aturou) 
mu je text 

ní pro praxi

ce 

) 

radou 

      

Maxi
počet 

6
10 

t 20 
20 

 
 10 

5 

i 5 

Dosaži
bod

maxi
10
10

Ne

        Podpi

 při snížení bodového ohodnocení

mální 
bodů 
5 

Bo
hod

 
 
 

 

telné  
ové 
mum 

Ce
b

hod
0 
0 

doporučuji 

is: 

 

odové 
dnocení 

elkové 
odové 
dnocení 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Studijní program: Studijní program: B0915P360008 - Fyzioterapie
	Studijní obor: 
	Akademický rok: 2021/2022
	Autor práce: Barbora Buchnerová
	Název práce: Analýza efektivity kompenzačního cvičení u hráček házené
	Vedoucí práce: Mgr. et Mgr. Václav Beránek, MBA
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Ano
	1: 28
	BH_1_6: 4
	BH_1_1: 3
	BH_1_2: 5
	BH_1_3: 5
	BH_1_4: 4
	BH_1_5: 7
	2: 18
	BH_2_3: 6
	BH_2_1: 9
	BH_2_2: 3
	3: 40
	BH_3_8: 5
	BH_3_1: 6
	BH_3_2: 7
	BH_3_3: 3
	BH_3_4: 6
	BH_3_5: 4
	BH_3_6: 2
	BH_3_7: 7
	4: 0
	BH_4_5: 
	BH_4_1: 
	BH_4_2: 
	BH_4_3: 
	BH_4_4: 
	5: 4
	D: Off
	N: Ano
	DV: Ano
	datum: 20.05.2022
	Tlačítko1: 
	Text1:  Název práce směřuje do aktuální problematiky analýzy efektivity kompenzačních cvičení v kolektivním sportu. Předložená studie v rozsahu  64 stran a 4 příloh je členěna do 5 kapitol teoretické části a 5 kapitol empirické části. Celkové uspořádání studie a metody, které autorka práce zvolila, odpovídají zvolenému typu práce. Autorka zvolila metodu odkazování s uvedením strany, kde nerozlišuje přímou a nepřímou citaci dle metodiky FZS. Abstrakt by měl obsahovat i krátké shrnutí cílů, hypotéz a stručných výsledků práce. Kapitola 1. : házená mohla být zařazena podrobnějším popisem do systému sportu. Teoretická část je řazena přehledně, stručně. Referenční seznam obsahuje některé nepřesnosti. Krom drobných překlepů, Hartl by měl být citován včetně ISBN kódu: HARTL, Pavel. Psychologický slovník. Illustrated by Karel Nepraš. 1. vyd. Praha: Budka, 1993. 297 s. ISBN 80-901549-0-5. Celkově je ale s citační normou zacházeno velmi svědomitě už na úrovni odkazů. Celkový dojem z teoretické části je velmi kladný díky jednoduché uspořádanosti, která cílí na empirickou část práce. Uvedené nedostatky nepřesahují běžnou úroveň bakalářských prací. Studie si stanovuje za cíl  (úvod) zkoumat, zda házenkářky pojem kompenzační cvičení znají a zda ho umí adekvátně využít v prevenci zranění. Jako další aspekt analýzy je uveden vzájemný vztah mezi výskytem patologií na pohybovém aparátu a vzniklými úrazy během kariéry jednotlivých hráček házené. Dále (6. Cíle práce) vztah kompenzačního cvičení a počtu úrazů, kolik hodin týdně se házenkářky věnují tréninku, s kým kompenzační cvičení provádějí. Z hypotézy 7.2 vyplývá, že cílem je také zjistit, zda hráčky ve skupině po prodělání zranění provádějí kompenzační cvičení s cílem prevence opakovaného zranění. Je zde stanoveno mnoho cílů, kde vhodné by bylo určit cíl hlavní, cíle vedlejší a zúžit jejich rozsah pro lepší orientaci výzkumníka v jejich hodnocení. Metodika práce je řazena přehledně. Autorka práce stanovuje hypotézy. To znamená testovat je statistickými metodami (analýza rozptylu apod.) K tomu v práci nedochází a statistická analýza je zde nahrazena vyjádřením procent na základě odpovědí z dotazníku, případně dalším vyšetřením. U H3 například autorka pracuje s pojmem přímá korelace. Zde by bylo vhodné zvážit i velikost šetřené skupiny ve vztahu k uvedenému pojmu. Autorka práce měla zvážit formulace v podobě výzkumných problémů a otázek.  Celkové hodnocení: autorka práce prokázala, že je schopna sestavit velmi kvalitní odborný text. Zejména práci se zahraniční literaturou a celkově přehlednou koncepci studie jako celku je potřeba pochválit a to včetně prošetření relativně velké skupiny atletů (s ohledem na kvalitativní i kvantitativní práci s každým probandem) vybrané sportovní disciplíny. Celkový dojem z práce je kladný a po doladění některých limitů práce je zde potenciál pokračovat v další výzkumné činnosti. Otázka: Jak byly hodnoceny výsledky H2: "Předpokládám, že hráčky, které prodělaly zranění, provádějí kompenzační cvičení s cílem prevence opakovaného zranění". Autorka práce uvádí, že vzhledem k odpovědím v dotazníku hráčky kompenzační cvičení provádí bez ohledu na předchozí úrazy a jejich recidivy a že prevenci zranění neuskutečňuje žádný proband. V rámci vyhodnocení hypotézy je uvedeno z dotazníkového šetření: výskyt úrazu (ano, ne), doba vyřazení hráček z aktivního tréninku po úrazu, úrazy házenkářek - druhy poranění. Na základě jakých dat došlo k nepřijetí H2?
	vk: výborně
	Celkové bodové hodnocení PTE: 90
	Celkové bodové hodnocení PT: 32
	Přepínací tlačítko1: Ano
	znamka: nevyhověl


